
FORMULARUL OFERTEI (F3.1) 

 
Data: 17 decembrie  2020 

          Mtender ID:     ocds-b3wdp1-MD-1607518100919 

Invitaţie la licitaţia nr.:  
Alternativa nr.:  

Către:  Primaria s. Molovata 

 
II Prozorovski Lilian  declară că:  
a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, 

inclusiv modificările nr. ______________ [introduceţi numărul şi data fiecărei 
modificări, dacă au avut loc]. 

b) II Prozorovski Lilian  se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate 
cu documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, 
următoarele bunuri şi/sau servicii _Produse alimentare______________________ 
__________________________________________________________________ 

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor şi/sau a serviciilor]. 
c) Preţul total al ofertei constituie: 

187624.43  lei Md fara TVA  Una suta saizeci si opt mii sase sute douazeci si sase     
lei 84   bani MD______ 

 [introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi 
cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective]. 
 d) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în 
instrucţiunile pentru ofertanţi, punctul IPO17.1, începînd cu data-limită pentru 
depunerea ofertei, în conformitate cu punctul IPO22.1, va rămîne obligatorie şi va 
putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 
 e) În cazul acceptării prezentei oferte, II Prozorovski Lilian  se angajează să 
obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu punctul IPO41, pentru 
executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

f) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul 
IPO4.4. 

g) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare 
partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile 
în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în 
domeniul achiziţiilor publice, în conformitate cu punctul IPO4.5. 

 
Semnat:_______  
 
Nume:_Prozorovski Lilian____________  

          În calitate de: _conducator____________]  
Ofertantul: _Intreprinzator Individual Prozorovski Lilian______________  

         Adresa: _r. Hincesti s. Sarata Galbena________________  
         Data: _16.12.2020___________________  

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1607518100919


DECLARAŢIA PRIVIND CONDUITA ETICĂ ŞI NEIMPLICAREA ÎN 

PRACTICI FRAUDULOASE ŞI DE CORUPERE (F3.4) 

 [Ofertantul va semna şi va include această declaraţie în oferta depusă. Declaraţia semnată va fi de 
asemenea inclusă în contractele ofertanţilor cîştigători. Nu se vor permite modificări în formatul 
formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]  

 

Data:  17.12.2020_______________ 

 Numărul licitaţiei:  ocds-b3wdp1-MD-1607518100919 

Către:  Primaria s. Molovata 

II Prozorovski Lilian  confirmă prin prezenta că:  

1. Nici unul dintre angajaţii, companionii, agenţii, acţionarii, consultanţii, partenerii noştri sau rudele sau 
asociaţi ai lor nu este în relaţii care ar fi putut considerate ca un conflict de interese, conform 
prevederilor din documentele de licitaţie, punctul IPO4.  

2. În cazul în care vom afla despre faptul unui conflict potenţial, vom raporta imediat informaţia 
respectivă către autoritatea contractantă.  

3. Nici unul dintre angajaţii, companionii, agenţii, acţionarii, consultanţii, partenerii noştri sau rudele sau 
asociaţii ai lor nu a fost angajat în practici de corupere, escrocherie, complotare, constrîngere sau alte 
practici anticoncurenţiale în procesul pregătirii ofertei din cadrul prezentei licitaţii, conform prevederilor 
din documentele de licitaţie, punctul IPO8.  

4. În legătură cu procedura respectivă de licitaţie şi cu orice contract care, eventual, ne va fi adjudecat ca 
rezultat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un fel de plăţi către angajaţii, companionii, 
agenţii, acţionarii, consultanţii, partenerii noştri sau rudele lor, care sînt implicaţi în achiziţia publică, 
implementarea contractului şi aprobarea plăţilor contractuale în numele autorităţii contractante.  

 

 

Semnatura: _____________________________  

Nume: _Prozorovski Lilian__________  

Funcţia în cadrul firmei: _Conducator___________ 

 Denumirea firmei şi sigiliu: _II Prozorovski Lilian_____ 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1607518100919

		2020-12-16T21:03:19+0200




